
SECTEUR D'INFORMATION SUR LES SOLS Dépôt de
déchets - Chemin de la Cibonne à LE PRADET

Nom :

Adresse :

Commune principale :

Dépôt de déchets - Chemin de la Cibonne

1414Che De La Cibonne

LE PRADET (83098)

Description du etablissement

Date de dernière mise à jour des informations : 29/03/2021

Communes secondaires Non renseigné

Activités : K - Déchets et traitements

Description : Non renseignée

Conclusions de l'administration sur l'état des sols

Date de dernière mise à jour des informations : 03/12/2021

Identifiant : SSP04010990101

Ancien identifiant SIS :

Terrain répertorié en Secteur d'Informations sur les Sols (SIS)

Non renseigné

Dans la mesure où des déchets sont présents sur ces terrains, il convient de
s'assurer lors de tout projet que l'état des sols est compatible avec l'usage prévu.

Description¹ :

Documents associés² : Non renseigné

Synthèse de l'action de l'administration

Date de dernière mise à jour des informations : 19/05/2021

Description³ : Ce terrain a fait l'objet de dépôts sauvages de déchets à partir des années 1990. Ils
ont été constatés par la police municipale de la commune par PV Infraction du
10/11/1993. Parmi les type de déchets se trouvent notamment des déchets de
chantier comme des  plaques de bitume, du béton, des pierres et des gravats
divers de chantier. La présence de plaques contenant de l'amiante liée n'est pas
exclue.

D'autres apports auraient eu lieu en 2009 puis en 2018.

Polluant(s) identifié(s) ou
suspecté(s) :

Non renseigné

Non renseignéDocuments associés :

Plateforme de gestion des données relatives aux risques de
pollution des sols



Géolocalisation

Parcelles concernées par le SIS :

Commune Feuille Section Numéro Code dép.

Le Pradet 1 BK 0064 83

Le Pradet 1 BK 0065 83

Plans cartographiques :

Coordonnées du centroïde
(Web Mercator) :

Long. :672774.3358940305, Lat. :5326648.299211726

Emplacement classification

Fond de carte SCAN IGN®

Classification :
SSP04010990101

Emprise classification

Fond de carte Parcellaire
Express (PCI) IGN®

Classification :
SSP04010990101

nullSuperficie estimée :

Plateforme de gestion des données relatives aux risques de
pollution des sols



1 - Pour les etablissements renseignés avant 2020, les informations sont généralement issues de la base de données relative aux secteurs d’information sur les sols (SIS) dont
l’information était assurée par le géoportail des risques du Ministère chargé de l’environnement (www.georisques.gouv.fr)
2 - Les documents associés seront téléchargeables sur Géorisques lors de la publication de la fiche
3 - Les informations contenues dans les bases de données BASOL et SIS peuvent être similaires pour les etablissements créés avant 2020. Ainsi les descriptifs des conclusions de
l’administration et de l’action de l’administration peuvent être identiques.

Plateforme de gestion des données relatives aux risques de
pollution des sols


